
Uit: Staatscourant 1998, nr. 247 / pag. 13 1

Subsidieplafond 1999 Regeling effectgerichte maatregelen
in bossen en natuurterreinen
LNV

23 december 1998/Nr. TRCJZ/1998/2796
Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 2, eerste lid, van de
Regeling effectgerichte maatregelen in
bossen en natuurterreinen;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel
2, eerste lid, van de Regeling effectge-
richte maatregelen in bossen en
natuurterreinen wordt voor het jaar
1999 vastgesteld op:
a. f 3.200.000,- voor de Vereniging tot
Behoud van Natuurmonumenten;
b. f 4.100.000,- voor de Unie van
Landschappen;
c. f 4.600.000,- voor de Unie van
Bosgroepen; en
d. f 1.600.000,- voor particulieren.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
voor deze,
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.


